actius servetur , apostolicae confìrma-

tionis nostrae patrocinio communiri

summopere desiderent: nos, ipsos ex-

ponentes specialibus favoribus et graliis

prosequi volenles , illarumque singula-

res personas a quibusvis excommunica-

tionis , suspensionis et interdicli, aliis-

que ecclesiasticis sentenliis, censuris et

poenis, a iure vel ab nomine, quavis oc-

casione voi causa latis, si quibus quomo-
dolibet innodatae existunt, ad effectum

praesentium dumlaxat consequendum
,

harum serie absolventes et absolutas

fore censentes , supplicationibus eorum

nomine nobis super hoc humiliter por-

rectis inclinati, decretum praeinserlum,

auctoritate apostolica, tenore praesen-

tium, approbamus et confirmamus, illi-

que inviolabilis apostolicae firmitatis

robur adiicimus, ac omnes et singulos

iuris et facti defectus, si qui desuper

quomodolibet intervenerint, supplemus;

salva tamen 'semper in praemissis au-

ctoritate memoralae Congregationis car-

dinalium.

§ 3. Decernentes , ipsas praesentes ciansoi»»,

litleras firmas, etc.
f

§ 4. Non obstanlibus constilutionibus contrarionw

et ordinationibus apostolicis, necnon
erugauj '

praemissis, aliisque dicti Ordinis, etiam

iuramento, eie.
s

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris, die xxx septembris

mdccxxx, pontificatus nostri anno vi.

Dat. die 30 septembris 1729, pontif. anno vi.

CCLXXXIX.

Extendunlur lìtterae apostolicae Sancti-

latis Suae, alias editae, circa terlia-

riorum de Poenitentià, Ordinis san-

cii Francisci, subiectionem generali

et superioribus regularibus Minortim
de Observantià, ad tertiarios etiam

saeculares dicti Tertii Ordinis 3
.

Benedictus Papa XIII,

ad perpetuarci rei memoriam.

§ 1. Exponi nobis nuper fecit dile- E<Pomi Uinr

ctus fìlius Bonaventura Gervasi procu- piSà"
q
"t-

rator generalis fratrum Tertii Ordinis S°

'

ieri d8 '

S. Francisci, quod, cum ministro gene-
rali prò tempore exislenti eiusdem Or-

1 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

2 Ut supra pag. 471 a (r. t.).

3 Dictae litterae editae fuerunt mbccxxv, die

10 decembris, pontif. li.
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dinis in vim regulae cap. n , necnon

binarum apostolicarum , unius scilicel

felicis recordationis Clemcntis VII, quae

incipit Dura uberes fructus , eie, idi-

bus marlii mdxxvi et allcrius recolendae

meraoriae Pauli III, Romanorum Ponli-

fìcum praedecessorum nostrorum, cuius

initium est Ad fruclus uberes, eie, v

nonas iulii mdxlvii, sub plumbo ema-

natarum, facultas competat per se aliosve